
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.tensoft.lubomino.gov.pl 

 

Lubomino: Dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 201 4/2015, 

2015/2016, 2016/2017 na terenie gminy Lubomino  

Numer ogłoszenia: 206132 - 2014; data zamieszczenia : 18.06.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Lubomino , ul. Kopernika 7, 11-135 Lubomino, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 089 5324450. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.lubomino.ug.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 

2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 na terenie gminy Lubomino. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem 

zamówienia jest dowoŜenie dzieci do szkół w roku szkolnym 2014/2015; 2015/2016; 2016/2017 na 

terenie Gminy Lubomino na podstawie imiennych biletów miesięcznych zgodnie z planem 

przewozów stanowiącym zał. Nr 1 do SIWZ. 2. Przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie 

środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym (t.j. Dz. U z 2012, poz.1137 z późn. zm.). i innych przepisach związanych z 

przewozem osób, ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 

1265 z póź. zm). 3. Opiekę nad dowoŜonymi dziećmi zapewnia Zamawiający 4. Przedmiot 

zamówienia zgodnie z CPV: 60.10.00.00-9. 5. Przewozy obejmujące dowóz i odwóz uczniów 

odbywają się w dni nauki szkolnej wg uzgodnionego z Zamawiającym rozkładu jazdy stanowiącego 



załącznik do zezwolenia. Wyjazd dzieci z miejsca zbiórki nie moŜe być wcześniej niŜ o godzinie 

7.00. Wszystkie dzieci muszą być dowiezione do szkół do godziny 7.50. 6. Wykonawca musi 

zapewnić uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i higieny. 7. 

Autobusy muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie. 8. 

Wykonawca ubezpiecza autobusy i pasaŜerów od wszelkich szkód powstałych podczas przewozu i 

pozostających w związku z przewozem. 9. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany ilości 

dowoŜonych uczniów. W przypadku zwiększenia ilości dowoŜonych uczniów Wykonawca musi 

zapewnić ich dowóz na warunkach podanych w ofercie. Z tytułu zmniejszenia ilości dowoŜonych 

uczniów Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat z tego tytułu. 10. Przedmiot 

zamówienia obejmuje następujące placówki oświatowe: - Szkoła Podstawowa w Wilczkowie 

(dodatkowo filia w Rogiedlach) - Zespół Szkół w Lubominie - Gimnazjum w Lubominie 11.. 

Szczegółowy harmonogram przywozów i odwozów określą dyrektorzy szkół.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 01.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wysokość wadium. KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 

wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 2. Forma wadium. Wadium 

moŜe być wniesione w następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pienięŜnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 

1158 z późn. zm.). 3. Miejsce i sposób wniesienia wadium. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy 

wpłacić na konto Zamawiającego Warmiński Bank Spółdzielczy O/Lubomino nr 57 8857 1054 3001 

0007 0292 0005 Do oferty naleŜy dołączyć kopię polecenia przelewu. Wadium wnoszone w innych 

dopuszczalnych formach naleŜy złoŜyć w oryginale w siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 2, a do 

oferty dołączyć kopię dokumentu potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 4. 

Termin wniesienia wadium. Wadium naleŜy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy 



czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uwaŜał 

za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, Ŝe 

otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. W wymienionym przypadku 

dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem 

koniecznym ale nie wystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia 

wadium przez Wykonawcę. 5. Zwrot wadium. Zamawiający zwróci wadium według zasad 

określonych w art. 46 ust. 1 - 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 6. Utrata wadium. 1) 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie o 

którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych nie złoŜył dokumentów lub 

oświadczeń o których mowa w art. 25 ust. 1 lub pełnomocnictw chyba Ŝe udowodni Ŝe wynika to z 

przyczyn niezaleŜnych od niego. 2) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 

naleŜytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawcy złoŜą oświadczenie o spełnianiu 

warunków na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (wzór zał. nr 

3), oraz przedłoŜą koncesję, zezwolenie lub licencję, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawca złoŜy oświadczenie o spełnianiu 

warunków na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (wzór zał. nr 

3), 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawcy złoŜą oświadczenie o spełnianiu 

warunków na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (wzór zał. nr 

3), oraz przedłoŜą wykaz posiadanych środków transportu z liczbą miejsc 



umoŜliwiających jednorazowy przewóz 180 uczniów wraz z dowodami rejestracyjnymi 

pojazdów 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawcy złoŜą oświadczenie o spełnianiu 

warunków na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (wzór zał. nr 

2), 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie spełniony, jeŜeli wykonawcy złoŜą oświadczenie o spełnianiu 

warunków na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (wzór zał. nr 

3), 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

naleŜy przedło Ŝyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje;  

• wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 



wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy 

do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

7. Zamawiający dopuszcza dokonywanie zmian w umowie w sprawie zamówienia publicznego w 

następującym zakresie i na następujących warunkach: 1) Zmiana ilości dowoŜonych uczniów: 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  bip.tensoft.lubomino.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Lubomino ul. Kopernika 7 11 - 135 Lubomino. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

26.06.2014 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Lubomino ul. Kopernika 7 11 - 135 Lubomino. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
Wójt Gminy Lubomino 
Andrzej Mazur 


